
Uchwała Nr VI/141/2007 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 26 kwietnia 2007 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na połączenie nieruchomości Ułańska 2 i Ułańska 2a 
oraz udzielenia bonifikaty od pierwszej opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.), art. 73 ust. 3 i art. 209a ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 r. z późn. zm.), na 
wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Wyrazić zgodę na połączenie nieruchomości Ułańska 2 i Ułańska 2a. 

§ 2 

Wyrazić zgodę na bonifikatę w wysokości 99 % od pierwszej opłaty za wieczyste użytkowanie gruntu 
– odrębnej nieruchomości położonej w Gliwicach przy ul. Ułańskiej i Styczyńskiego, dz. Nr 283, obr. 
Nowe Miasto, KW 32665 – na rzecz właścicieli lokali wyodrębnionych położonych przy ul. Ułańskiej 2. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

 
 

Jan Kaźmierczak 
 

 


